
1 ks = 23,73 Kč

1 ks = 19,99 Kč

Kofola
4 x 2,25 l,

1 l = 10,54 Kč

10
0 

g 
= 

19
,9

2 
Kč

27.90
-44% 49.90

-50%
S Lidl Plus

24.90

94.90

UŠETŘETE* 

47%

26.90

UŠETŘETE* 

28%

159.90

UŠETŘETE* 

33%

17.90 
-40%

29.90

Bramborové  
noky
500 g,  

1 kg = 35,80 Kč 

34.90
-50%

69.90

Paprika červená 
špičatá
500 g - balení,  

1 kg = 69,80 Kč

Šunka 
nejvyšší jakosti
300 g, 1 kg = 183 Kč

Camembert
150 g, 100 g = 17,93 Kč

54.90
-36%

86.90

Radegast 12 
Ryze hořká
8 x 0,5 l,  

1 l = 39,98 Kč

Max. 5 balení  
na nákup

Vepřová plec
cena za 1 kg

89.90

UŠETŘETE* 

39%

Kanadské borůvky
125 g - balení,  

100 g = 22,32 Kč

sladká odrůda Palermo

To se vyplatí.

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 44/2025

Více na www.lidl.cz

XXL 

od str. 8

úterý 28. 10. 

zavřeno



6 mCZK6 mCZK

1 ks = 5 Kč

5 kg

Ušetřete 

až 40% 

54.90

UŠETŘETE* 

26%

Vídeňské mini párky
300 g, 1 kg = 183 Kč

199.90
SUPER CENA

Jasmínová rýže
dlouhozrnná,  

1 kg = 39,98 Kč

259.90

-20Kč
S Lidl Plus

Prevital  
kapsičky  
pro kočky
48 x 100 g,  

1 kg = 49,98 Kč

239.90

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

REGION CZ - 44/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.
Kompletní seznam artiklů v detailu kupónu.

 

Oblíbené 
cukrovinky  
od str. 14

-40 % na všechny  
halloweenské produkty 

139.90
-30%

199.90

Panettone

1 kg, italské jemné pečivo s rozinkami  
a pomerančovou kůrou

Naskenuj a stahuj

2x

22.90
-34%

34.90

Náplně do hřbitovní lampy
balení, 1 ks = 11,45 Kč

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Denně čerstvé.
To se vyplatí.

27.90
-44% 49.90

10
0 

g 
= 

19
,9

2 
Kč

Kanadské 

borůvky
125 g - balení, 

100 g = 22,32 Kč

-50%

S Lidl Plus

24.90

39.90
-20% 49.90

1 k
g 

= 
59

,8
0 

Kč Dýně Hokaido
vařená
500 g - balení, 

1 kg = 79,80 Kč

-40%

S Lidl Plus

29.90 34.90
-41%

59.90

Bio citrony
500 g - balení, 

1 kg = 69,80 Kč

Novinka 

v Lidlu!

vhodné na polévku i rizoto

naleznete v odd. ovoce a zeleniny

9.90
-50%

19.90

Řepa červená 
1 kg

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

REGION CZ - 44/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Ušetřete 

až 50% 



F
L
O
W
E
R
S

Denně čerstvé.
To se vyplatí.

89.90

Vánoční 
kaktus duo
⌀ 11,5 cm,  
↑ 26 cm

199.90

Rostliny 
s oporou
⌀ 15 cm,  
↑ 53 cm

89.90

Amaryllis
⌀ 12 cm,  
↑ 20 cm

44.90

Chryzantéma 
multiflora
⌀ 13 cm,  
↑ 30 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Venkovní

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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sladká odrůda Palermo

34.90
-50%

69.90

Paprika 
červená 
špičatá
500 g - balení, 

1 kg = 69,80 Kč

24.90
-50%

49.90

Baby 
vodní meloun
1 kg

24.90
-37%

39.90

Pekingské 
zelí
1 kg

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

259.90
SUPER CENA

Hovězí 
karabáček
cena za 1 kg,

bez kosti, v celku, 

chlazený,  

vakuově baleno

189.90
SUPER CENA

Nudličky  
z kuřecích  
prsních řízků
cena za 1 kg,  

chlazené, baleno  

v ochranné atmosféře

89.90
SUPER CENA

Kuřecí 
stehna
cena za 1 kg,

chlazená, 

baleno 

v ochranné 
atmosféře

XXL

79.90
-20%

99.90

Hovězí tatarák z mladého býka
250 g, chlazený, vakuově baleno,  
1 kg = 319,60 Kč

1 kg

129.90
SUPER CENA

Vepřové mleté maso
1 kg, chlazené, baleno

99.90

UŠETŘETE* 

23%

Vepřový bok s kostí
cena za 1 kg, chlazený

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

REGION CZ - 44/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

36.90
SUPER CENA

Premium croissant 
s pistáciovou náplní
90 g, jemné pečivo, 
100 g = 41 Kč

24.90
SUPER CENA

Slaný koláč s Chorizem
105 g, pšeničné pečivo,
100 g = 23,71 Kč

14.90
SUPER CENA

Máslový 
koláč  
s mákem/tvarohem
120 g, jemné pečivo, 100 g = 12,42 Kč

39.90
SUPER CENA

Kobliha s náplní 
s příchutí 
meruňky
6 x 65 g, jemné 

balené pečivo, 
1 kg = 102,31 Kč

5.18
3+1 

ZDARMA

Dalamánek
97 g, pšeničnožitné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 4 kusů 5,18 Kč.  
100 g = 5,34 Kč 

Standardní cena za 1 kus 6,90 Kč. 100 g = 7,11 Kč

6.90

Novinka 

v Lidlu!

120 g

1 ks = 6,65 Kč

6 ks 

34.90
SUPER CENA

Dýňový chléb
500 g, žitnopšeničný 
chléb, 1 kg = 69,80 Kč

Chléb
měsíce!

v prodejnách až do 30. 10. 

s vysokým podílem 
dýňových semen

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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XXL TO SE 
VYPLATÍ.

Více
za

méně

49.90
130 g

Kabanosky
různé druhy, 
100 g = 38,38 Kč

184.90
1 kg

Sýr Eidam
plátky

129.90
1200 g

Pizza Margherita
4 ks, 1 kg = 108,25 Kč

279.90

UŠETŘETE* 

42%

Norský 
uzený losos
500 g, plátky, 
1 kg = 559,80 Kč

99.90

UŠETŘETE* 

48%

Zmrazené ovoce
750 g / 1 kg, jahody / maliny /  
směs lesního ovoce,  
1 kg = 133,20 Kč

1 ks = 32,48 Kč

119.90
-XX%

1 k
g 

= 
11

1 K
č

Rybí prsty 
900 g, z filetů aljašské  
tresky, obalované, 30 ks,  
1 kg = 133,22 Kč

S Lidl Plus

99.90

UŠETŘETE* 

24%

UŠETŘETE* 

37%

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti     



-10 Kč
S Lidl Plus

Pomerančová 
šťáva
1,25 l, 
s dužinou, 
přímo lisovaná,  
1 l = 55,92 Kč

69.90
79.90

36.90
380 g

Lipánek  
rodinný
vanilkový/kakaový,   
1 kg = 97,11 Kč

74.90
350 g

Královský 
sýr
švýcarského 
typu, 
plnotučný,  
bloček,  
1 kg = 214 Kč

99.90
500 g

Mozzarella  
strouhaný sýr,  
1 kg = 199,80 Kč

129.90
500 g

Cheddar
bloček, 1 kg = 259,80 Kč

59.90
1,1 kg

Jogurt 
řeckého typu
zrající v kyblíku,  
2 % tuku,  
1 kg = 54,45 Kč179.90

300 g

Parmigiano 
Reggiano
italský tvrdý  
sýr, bloček,  
s chráněným  
označením původu, 
1 kg = 599,67 Kč

14 měsíců zrání

37.90

UŠETŘETE* 

26%

Parenica
150 g, uzená/neuzená,  
100 g = 25,27 Kč

84.90

UŠETŘETE* 

22%

Gouda 
500 g,  
bloček, 
1 kg = 169,80 Kč

9 měsíců zrání

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 



74.90

UŠETŘETE* 

24%

Kešu  

ořechy
250 g,  
pražené,  
solené,  
1 kg = 299,60 Kč

44.90

UŠETŘETE* 

25%

Závin s náplní
500 g, 50 % náplně, 
ořechový/tvarohový/makový, 
1 kg = 89,80 Kč

139.90

UŠETŘETE* 

25%

Jádra 

mandlí
500 g,  
1 kg = 279,80 Kč

199.90
500 g

Para 

ořechy
1 kg = 399,80 Kč

89.90
300 g

Směs  
ořechů  
a sušeného  

ovoce
různé druhy,  
1 kg = 299,67 Kč

-10 Kč
S Lidl Plus

Arašídy  

v těstíčku
250 g,  
s paprikou /  
barbeque,  
1 kg = 119,60 Kč

29.90
39.90

-10 Kč
S Lidl Plus

Vlašské 

ořechy
500 g, 
1 kg = 299,80 Kč

149.90
159.90

-10 Kč
S Lidl Plus

Směs 

ořechů  
a mandlí
500 g,  
1 kg = 299,80 Kč

149.90
159.90

Novinka  

v Lidlu!

49.90
350 g

Slazené arašídy
1 kg = 142,57 Kč

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



59.90
8 x 47 g  

Opavia Tatranky
lískooříškové/čokoládové,  
1 kg = 159,31 Kč

89.90
1000 g

Křupavé  
mysli
jahoda  
a mandle /  
borůvky  
a maliny

49.90

UŠETŘETE* 

24%

Lískooříškové oplatky
300 g, s mléčnou náplní  
v kakaové polevě, 1 kg = 166,33 Kč

369.90
1,2 kg

Zrnková  
káva 
crema/ 
espresso
1 kg = 308,25 Kč

299.90
1,2 kg

Čekankový 
sirup
1 kg = 249,92 Kč

29.90
170 g

Jojo želé
různé druhy, 
100 g = 17,59 Kč

69.90
600 g

Bonavita 
cereálie
různé druhy,  
1 kg = 116,50 Kč

12 ks

 1 ks = 4,16 Kč

 1 ks = 7,49 Kč

-20%
S Lidl Plus

Ovocné 
bonbony
1 kg,  
v uzavíratelné  
sklenici

119.90
149.90

89.90
-XX%

1 k
g 

= 
26

6,
33

 K
č

Kinder 
čokoláda 
300 g, 
1 kg = 299,67 Kč

S Lidl Plus

79.90

UŠETŘETE* 

39%

UŠETŘETE* 

46%

24 čokolád

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



239.90

UŠETŘETE* 

29%

Božkov  
Standard 
1 l, 
alk. 28% obj.

bílé 
víno 

suché

9–11 °C

419.90

UŠETŘETE* 

46%

Tullamore Dew
1 l, original,  
3x destilovaná  
irská whiskey, 
alk. 40 % obj.

27.90
 2 l

Caprio 
ovocný 
nápoj
různé druhy,  
1 l = 13,95 Kč

69.90
10 x 200 ml

Capri-Sun  
Fun Alarm
1 l = 34,95 Kč 

239.90
 1 l

Vodka  
Kaiser  
Franz Joseph
alk. 37,5 % obj.

36.90
1,5 l

Krušovice  
Královský 
Ležák
světlý ležák,  
1 l = 24,60 Kč

109.90
10 x 0,5 l

Staropramen 10
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 10 x 3 Kč, 1 l = 21,98 Kč

104.90
6 x 0,5 l

Excelent 11 
světlý ležák, 1 l = 34,97 Kč

119.90
 3 l  

Chardonnay
1 l = 39,97 Kč

1 ks = 6,99 Kč

1 ks = 17,48 Kč 1 ks = 10,99 Kč

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  



119.90

UŠETŘETE* 

24% Jar  
prostředek  
na nádobí
2 x 900 ml, Lemon /  
Tea tree & máta, 
1 l = 66,61 Kč139.90

UŠETŘETE* 

41%

Elmex zubní pasta
2 x 75 ml, Caries Protection / 
Sensitive, 100 ml = 93,27 Kč

100 pracích dávek

1 role = 18,74 Kč

1 ks = 59,95 Kč

1 ks = 0,21 Kč

3 balení

1 prací dávka = 2,20 Kč

74.90
3 x 120 ks

Kosmetické 
kapesníky 
3vrstvé, s aloe vera, 
1 balení = 24,97 Kč

149.90
8 rolí

Kuchyňské utěrky
3vrstvé, 8 x 64 útržků, 
100 útržků = 29,28 Kč

89.90
20 ks

Alkalické baterie
AAA/AA

1 ks = 69,95 Kč

Duopack

-27%
S Lidl Plus

Granule  
pro psy  
s hovězím
10 kg,  
1 kg = 15,99 Kč

159.90
219.90

299.90
6,5 kg

Prací prostředek na bílé prádlo
1 kg = 46,14 Kč

219.90
 5 l

Tekutý prací  
prostředek
na barevné/ 
bílé prádlo, 
1 l = 43,98 Kč

100 pracích dávek

1 prací dávka = 3 Kč

69.90

UŠETŘETE* 

40%

STR8 
deodorant  
XL
250 ml, 
Original /  
Red Code,  
1 l = 279,60 Kč

1 ks = 4,50 Kč

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti  











99.90
350 g

Marcipánové máslové  
mini štoly
různé druhy, 1 kg = 285,43 Kč

49.90
175 g

Marcipánový kmen 
v hořké čokoládě,  
100 g = 28,51 Kč

129.90

-23%
S Lidl Plus

Marcipánová štola
750 g, 1 kg = 133,20 Kč

99.90
29.90

-5 Kč
S Lidl Plus

Mléčná  
čokoláda
100 g

24.90

69.90
-30%

99.90

Vánoční perníčky
600 g, 2 druhy, 1 kg = 116,50 Kč

34.90
100 g

Mini Panettone
jemné pečivo s rozinkami  
a kandovanou pomerančovou kůrou

24.90
-16%

Marcipánový kmen
100 g, s lískooříškovou náplní, v čokoládě

29.90

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

REGION CZ - 44/2025



Novinka  

v Lidlu!

149.90
750 g

Dánské máslové sušenky v dóze
obsahuje různé druhy sušenek,  
1 kg = 199,87 Kč

59.90
125 g

Nugátové kostky
různé druhy,  
z lískových ořechů  
100 g = 47,92 Kč

79.90
300 g

Perníčky  
s náplní
povidlová/ 
jahodová náplň 
1 kg = 266,33 Kč

54.90
250 g

Marcipánový  
blok
s mandlemi,  
1 kg = 219,60 Kč

119.90
600 g

Vánoční sušenky v dóze
různé druhy, 1 kg = 199,83 Kč

49.90
600 g

Sušenky  
spekulatius
1 kg = 83,17 Kč

74.90
300 g

Norimberské perníčky
v hořké čokoládě s ořechy,  
s chráněným zeměpisným označením,  
1 kg = 249,67 Kč

24.90
cena za 100 g

Pralinky s náplní
na váhu, mléčná/ořechová náplň

69.90
-12%

Dominové kostky
250 g, v mléčné/hořké čokoládě,
1 kg = 279,60 Kč

79.90

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.
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1 ks = 5,99 Kč

269.90
200 g

Hrací autíčko s perníčky
s hořkou a mléčnou čokoládou,  
v hrací dóze, 100 g = 134,95 Kč

49.90
150 g

Čokoládové penízky
z mléčné čokolády,  
100 g = 33,27 Kč

49.90
75 g

Adventní  
kalendář
z mléčné  
čokolády 
100 g =  
66,53 Kč

54.90
75 g

Adventní  
kalendář
z mléčné  
čokolády,  
různé  
motivy,  
100 g =  
73,20 Kč

69.90
125 g

Vánoční figurky
různé druhy, 100 g = 55,92 Kč

74.90
171 g

Mikulášská  

nadílka
z mléčné čokolády,  
100 g = 43,80 Kč

24.90
60 g

Mikuláš

z mléčné 
čokolády,  
100 g = 41,50 Kč

59.90
10 x 15 g

Čokoládová lízátka
2 druhy, 100 g = 39,93 Kč 

26.90
200 g

Vánoční  
mix želé  
bonbonů 
100 g = 13,45 Kč

24násobná radost 

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

REGION CZ - 44/2025



s máslem a lískovými ořechy

64.90
230 g

Sváteční 
rohlíčky
100 g = 28,22 Kč

169.90
400 g

Vánoční  
máslová  
kolekce
1 kg = 424,75 Kč

179.90
700 g

Sladké vánoční  
pohlazení 
kolekce vánočního  
cukroví,  
1 kg = 257 Kč

44.90
150 g

Medové  
perníčky 
k dozdobení
100 g = 29,93 Kč 

69.90
230 g / 250 g

Pracny
různé druhy, 
100 g = 30,39 Kč / 100 g = 27,96 Kč 

99.90
250 g

Vánoční  
rohlíčky
1 kg = 399,60 Kč

99.90
350 g

Vánoční  
kolekce
1 kg = 285,43 Kč

49.90
100 g / 130 g

Andělské  
pusinky
různé druhy,
100 g = 38,38 Kč

49.90
150 g

Kokosky
100 g = 33,27 Kč

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.
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34.90
80 g

Banány
v hořké čokoládě, 100 g = 43,63 Kč

46.90
100 g

Klikva
v bílé/mléčné čokoládě

39.90
100 g

Rozinky
v mléčné/ hořké čokoládě

34.90
100 g

Arašídy
v mléčné/hořké čokoládě

49.90
100 g

Mandle 
v mléčné/hořké čokoládě

49.90
100 g

Mandle 
v mléčné čokoládě a skořici /  
v bílé čokoládě a kokosu

Ořechy a ovoce v čokoládě.
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

REGION CZ - 44/2025



49.90
100 g

Pekanové ořechy 
v mléčné čokoládě

49.90
100 g

Lískové ořechy
v bílé/mléčné čokoládě

54.90
80 g

Maliny
v bílé čokoládě s malinovým prachem, 
100 g = 68,63 Kč

49.90
100 g

Kokosové kostky
v mléčné čokoládě

49.90
100 g

Mandle mix
v mléčné, hořké a bílé čokoládě

54.90
100 g

Mandle 
v bílé čokoládě se slaným karamelem / 
v bílé čokoládě s malinovým prachem

54.90
100 g

Mandle 
v bílé čokoládě se slaným  
karamelem a kávou

Ořechy a ovoce v čokoládě.
To se vyplatí.

Výrobky Favorina obsahují 
kakao s certifikací Fairtrade. 

U výrobků s touto známkou  
poznáte, že pěstitelé kakaa 
dostávají za svou práci  
férově zaplaceno, přistupují 
šetrně k životnímu prostředí 
a na farmách se dodržují  
lidská práva. 

To se vyplatí.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.
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79.90

Hřbitovní svíčky ve skle
balení, 1 ks = 19,98 Kč

49.90

Náplně do hřbitovní lampy
balení, 1 ks = 24,95 Kč

24.90 Náplně do hřbitovní lampy
balení, 1 ks = 4,98 Kč

129.90

Hřbitovní svíčky ve skle
balení, 1 ks = 32,48 Kč

44.90 Hřbitovní  
svíčka ve skle

14.90

Hřbitovní  
svíčka ve skle

19.90

LED  
hřbitovní svíčka

baterie součástí balení

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 69,90 Kč.

 Kč SLEVA
při koupi  a více kusů

49.90

Hřbitovní  
LED svíčka
s efektem plápolání plamene,
6hodinový časovač

2. 11. památka 
zesnulých

Více na www.lidl.cz

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



79.90
SUPER CENA

Hřbitovní svíčky ve skle
balení, 1 ks = 19,98 Kč

49.90
SUPER CENA

Náplně do hřbitovní lampy
balení, 1 ks = 24,95 Kč

24.90
SUPER CENA

Náplně do hřbitovní lampy
balení, 1 ks = 4,98 Kč

129.90
SUPER CENA

Hřbitovní svíčky ve skle
balení, 1 ks = 32,48 Kč

44.90
SUPER CENA

Hřbitovní  
svíčka ve skle
kus 

4x

2x

4x

5x

14.90
-25%

19.90

Hřbitovní  
svíčka ve skle
kus

19.90
-33 %

29.90

LED  
hřbitovní svíčka
kus, na 2 baterie AA,  

baterie součástí balení

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů 49,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 69,90 Kč.

69.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

49.90

Hřbitovní  
LED svíčka
s efektem plápolání plamene,
6hodinový časovač

2. 11. památka  
zesnulých

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 44/2025

Od pondělí 27. 10. do 29. 10.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 29. 10. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.





*Součet cen při nákupu všech jednotlivých komponentů sady.

Parkside Performance® 

Tepovač
• objem nádoby: cca 20 l

• sací výkon: 24,2 kPa

• podtlak: až 16 kPa
• příkon: 1 250 W

Parkside® 

Aku prořezávač, Smart 4 Ah
• délka řezu: cca 20 cm
• celková délka: cca 265 cm
• výkyvná hlava v úhlu 45°
• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

Parkside® 

Elektrické 
nůžky na živý 
plot s dlouhou 
násadou
• pracovní výška: 

až 3,5 m
• délka řezu: 

cca 41 cm
• příkon: 710 W

Parkside® 

Keramický topný ventilátor
• 2 stupně výkonu: 

1 100 W / 2 000 W
• termostat pro konstantní teplotu
• rozměry: cca 20 x 21 x 13,3 cm

Silvercrest® Kitchen Tools 

Vaflovač 3 v 1
• 3 v 1: belgické vafle, vafle s motivy, donuty
• nepřilnavá povrchová úprava ILAG®
• příkon: 750 W

Livarno Home® 

Kuchyňský vozík
• pracovní plocha 

z bambusového dřeva
• rozměry: cca 50 x 87 x 39 cm

699.-
-500 Kč

1199.-

349.90
-250 Kč

599.90

999.-
-700 Kč

1699.-

399.90
-250 Kč 649.90

4499.-
-1500 Kč

5999.-

1699.-
-41 %

jednotlivě: 2898.80*

pouze online
pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

pouze online

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

Od pondělí 27. 10. do 2. 11.

lidl.cz Vždy.
Více.

Online.

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Sport & volný čas

vodoodpudiváreflexní prvky

větší děti

menší děti

vodoodpudivá

rychleschnoucí

odvádějící 
vlhkost

ZNÁTE 
Z TV

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

199.90
-42 %

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

219.90
-80 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

109.90
-60 Kč

169.90**cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

  Lupilu®
Dětská softshellová bunda
• materiál: polyester
• větší děti: 134/140–158/164  

menší děti: 86/92–122/128

 
Dětské funkční kalhoty
• materiál: polyester, elastan
• 134–164

 
Dětské funkční legíny
• materiál: polyester, elastan
• 134/140–158/164

Výhodná 

pecka 
týdne



vodoodpudivá

větší děti

prodyšná

rychleschnoucí

odvádějící 
vlhkost

větší děti

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 27. 10. do 2. 11.

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč
399.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

299.90

169.90
-110 Kč 279.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Trekingová obuv
• dámská: 37–41 / pánská: 41–46

Funkční bunda
• materiál: polyester
• S–L

99.90
-50 Kč

149.90**cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

 
Zimní funkční 
podkolenky
• materiál: polyakryl, 

polyester, vlna, 
polyamid, elastan

• 31/32–41/42

dámská

dámská

pánská

199.90
 

Fleecová bunda
• materiál: polyester
• 134/140–158/164

také online



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

Sport & volný čas

vodoodpudivá

vodoodpudivá rychleschnoucí

reflexní 
dekorativní 

prvky

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL+BUS+CER - 44/2025

269.90
-180 Kč

449.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

 

Hybridní termo bunda
• materiál: polyester, elastan
• dámská: S–L 

pánská: M–XL

 

Softshellová bunda
• materiál: polyester, elastan
• dámská: S–L 

pánská: M–XL

Hybridní 
bunda 
kombinace 
pleteného  
a prošívaného 
designu,  
vhodná pro 
outdoorové  
aktivity.

dámská

dámská

pánská

pánská

vodoodpudivé

 

Funkční kalhoty
• materiál: polyamid, elastan
• 48–56

pánské

269.90
-100 Kč

369.90

také  

v těchto 

provedeních
269.90
-80 Kč*

349.90* cenové srovnání s loňským modelem

také online

také online

také online





Od pondělí 27. 10. do 2. 11.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

esmara®

Džegíny
• materiál:  

polyester,  
elastan

• 34–46

také v tomto 
provedení

také v tomto 
provedení

199.90
-70 Kč 269.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

399.90
-200 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

esmara®

Prošívaný kabát
• materiál: polyester
• XS–L

kapsa na zip 2cestný zip

99.90
-50 Kč

149.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

esmara®

Triko s dlouhými 
rukávy
• materiál: polyester, 

viskóza, elastan
• XS–L

také v tomto 
provedení

také online

také online

také online

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 27. 10. do 2. 11.

199.90
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

249.90
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

199.90
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

249.90
č

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

materiál: polyester

Džíny 

materiál: 

elastan
48–56

Volnočasová 
flanelová 

materiál: 
100% bavlna

Mikina/tepláky
materiál: polyester, 

mikina: M–XXL
tepláky: M–XL

větruodolná

voděodolná

také v těchto  
provedení

449.90**
č

č

399.90
**standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

Triko s dlouhými rukávy
materiál: 100% bavlna

129.90



Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 27. 10. do 2. 11.

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

249.90
-100 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

249.90
-100 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

esmara Men

Prošívaná bunda

• materiál: polyester
• M–XL

esmara Men

Džíny  
„Slim Fit“

• materiál:  
bavlna,  
elastan

• 48–56

esmara Men

Volnočasová  
flanelová  
košile

• materiál:  
100% bavlna

• M–XL

esmara Men

Mikina/tepláky
• materiál: polyester, 

bavlna

• mikina: M–XXL 
tepláky: M–XL

větruodolná

voděodolná

také v těchto  
provedení

449.90**
-50Kč 499.90*

-100Kč
S Lidl Plus

399.90
*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025 
**standardní cena bez Lidl Plus 449,90 Kč

esmara Men

Triko s dlouhými rukávy
• materiál: 100% bavlna
• M–XXL

129.90
SUPER CENA

také online

také online

také online





Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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599.90
-100 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025
249.90
-50 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

249.90
-100 Kč

349.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025
229.90
-70 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

esmara®
Pletené šaty  
s podílem vlny
• materiál: polyester, polyamid, 

polyakryl, vlna
• XS–L

esmara®
Kožená kotníková obuv
• 37–41

esmara®
Obuv
• 37–41

esmara®
Úpletový svetr s podílem 
vlny
• materiál: polyester, polyamid, 

polyakryl, vlna
• XS–L

PRAVÁ
KŮŽE

zateplená

také online

také online

REGION BNL+CER+BUS - 44/2025

*standardní cena bez Lidl Plus 249,90Kč

249.90*

-30 Kč
S Lidl Plus

219.90

esmara®
Triko s dlouhými rukávy –  
2 kusy 
• balení
• materiál: bavlna,  

polyester, elastan
• XS–L

2x 

2x 

také online

Stylový doplněk
vašeho outfitu.

Od pondělí 27. 10. do 2. 11.





Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

vč
et

ně emulgačního kotouče

Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 27. 10. do 2. 11.

Silvercrest® 

Univerzální  
drtič 260 W
• 2 rychlostní stupně
• na drcení ledu

Silvercrest® 

Sada nerezových mís
• sada
• různé druhy
• s litrovou stupnicí
• objem cca 1 l / 2,5 l / 4,5 l

499.90
-100 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025
1499.-
-500 Kč

1999.-*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Silvercrest® 

Premium šnekový 
odšťavňovač 300 W
• rychlost: cca 60 ot./min.

Livarno home® 
Sada potravinových  
dóz / dóz na koření
• sada
• A: cca 33 x 7 x 2 cm 
• B: cca 0,4 l / 1,4 l /  

2 l + 2x cca 0,9 l

Silvercrest® 

Sendvičovač 750 W
• odolnost proti oděru

cenový 

hit

stohovatelné

12x 130 ml

5dílná

3 v 1: sendvičovač/  
vaflovač/gril

extra velký otvor pro  
odšťavňování celého ovoce

objem 300 ml

včetně záchytných nádob

179.90

B

A

*standardní cena bez Lidl Plus 349,90 Kč

349.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

299.90

také online

také onlinetaké online

také online

také online



A

A

B

B

C

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 44/2025

Od pondělí 27. 10. do 2. 11.

199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

599.90
-100 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

199.90
-80 Kč

279.90*

*cena platná na lidl.cz k 17. 10. 2025

Silvercrest® 

Sada skládacích  

potravinových dóz
• sada
• různé druhy
• A: 3 přihrádky o objemu  

 0,23 l (2x) + 0,9 l
• B: 0,35 l / 0,55 l / 1 l / 2 l

Livarno home® 
Bambusové prkénko / box na čaj 
• kus/balení
• A: cca 21 x 14 cm (4 kusy)
• B: cca 30 x 20 cm
• C: cca 21 x 16 x 9 cm

Silvercrest® 

Elektrický mlýnek  
na kávu 180 W
• na cca 8–9 šálků kávy

Silvercrest® 

Premium  
digitální skleněná 
rychlovarná konvice
• nastavitelná teplota po 5°
• plnění bez otevírání konvice *standardní cena bez Lidl Plus 1399.- Kč

1399.-*

-250 Kč
S Lidl Plus

1149.-

Silvercrest® 

Mikrovlnná trouba 700 W
• 6 výkonnostních stupňů (150 W–700 W)
• cca 45 x 24 x 36 cm
• doba nastavitelná až do 30 minut

vnitřní prostor  
na vaření: cca 17 l

až 70 g  
zrnkové kávy

barva se mění  
dle teploty vody

objem:  
cca 1,7 cm

4dílná sada
4x

s vidličkou a lžící

139.90

Dobrá  
snídaně.
To se vyplatí.

také online

také online











Nabídka zboží platí od 27. 10. do 2. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 44/2025

Milovat  

kvalitu i cenu. 

To se vyplatí!
Hvězdy 

Lidlu

Od pondělí 27. 10. do 2. 11.

Naskenuj a stahuj77.90

 

Kešu ořechy
200 g, 100 g = 27,45 Kč54.90

-29%
S Lidl Plus

Jemné, krémové a plné živin

Bohatý zdroj zdravých tuků, bílkovin a minerálů







PRO SVÉ MILÁČKY!

a vyplň informace
o mazlíčcích.



ZAPOJ SE DO NAŠEHO KLUBU A DOSTÁVEJ

KUPÓNY NA KRMIVA A DALŠÍ VÝROBKY

PRO SVÉ MILÁČKY!

Naskenuj QR kód, 

klikni na Domácnost

a vyplň informace
o mazlíčcích.

PET CLUB


